Акт сдачи-приемки
оказанных платных образовательных услуг
г.Электросталь                                                                                                                                           30.06.2023г.
Приложение
к Договору об оказании платных образовательных услуг от «______» ________________  _______ г. № ______________
Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Электростальский медицинский колледж Федерального медико-биологического агентства» (сокращенное наименование – ФГБПОУ ЭМК ФМБА России), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 02 сентября 2016г. серия 50 Л 01 №0008080, регистрационный №76200, выданной Министерством образования Московской области, и свидетельства о государственной аккредитации серия 50 А 01 №0000180, регистрационный №4220, выданного Министерством образования Московской области до 23 ноября 2023г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шарапиной Натальи Николаевны, действующего на основании Устава, включенного в Единый государственный реестр за №2165053071160,

и ____________________________________________________________________________________________________________,
                                      (ФИО совершеннолетнего, заключающего договор от своего имени, или ФИО родителя (законного представителя) несовершеннолетнего и статус законного представителя несовершеннолетнего)

именуем____ в дальнейшем «Заказчик»), и ________________________________________________________________________,
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)

именуем____ в дальнейшем «Обучающийся»), совместно именуемые Стороны, подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором об оказании платных образовательных услуг от «______» ____________________  _______ г. №_____________ (далее – «Договор») Исполнитель оказал,  Заказчик оплатил, а Обучающийся принял образовательные услуги.
2. После освоения образовательной программы и успешного прохождения государственной итоговой аттестации Обучающемуся выдан документ об образовании установленного образца – Диплом о среднем профессиональном образовании.
3. Оказанные услуги соответствуют требованиям, установленным условиями Договора, выполнены в срок и полностью приняты Заказчиком.
4. Заказчик и Обучающийся не имеет претензий к Исполнителю относительно качества и объема оказанных услуг.
5. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, по одному для каждой Стороны, и является необъемлемой частью Договора.

9. Адреса и реквизиты сторон:

	«Исполнитель»:
ФГБПОУ ЭМК ФМБА России

Московская обл., г. Электросталь,

ул. Советская, д.32

ИНН 5053021540 КПП 505301001

ОКПО 48770032 ОКАТО 46490000000

ОКТМО 46790000

Плательщик:

УФК по Московской области (ФГБПОУ ЭМК ФМБА России,

л/с 20486У16560)

ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области г. Москва
БИК 004525987
р/с 03214643000000014801
к/с 40102810845370000004
Телефон: 8(496)575-06-64

Директор___________ Н.Н.Шарапина

                      подпись

М.П.
	«Заказчик»:
___________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ФИО

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

адрес места жительства

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

паспортные данные

__________________________________________

контактный телефон

__________________________________________

подпись

	«Обучающийся»:
_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ФИО

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

адрес места жительства

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

 _________________________________________

паспортные данные

_________________________________________

дата рождения

_________________________________________

контактный телефон

_________________________________________

подпись